
公告编号：2022-034 

证券代码：838943        证券简称：星震同源        主办券商：开源证券 

 

北京星震同源数字系统股份有限公司 

关于预计 2023 年日常性关联交易的更正公告 

 

本公司董事会于 2022 年 12 月 9 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《北京星震同源数字系统股份有限公司关于预计

2023 年日常性关联交易的公告》（公告编号：2022-031），由于疏忽将该公告

“一、日常性关联交易预计情况”“（一）预计情况”中的单位“元”误当成了

“万元”，本公司现予以更正。 

 

一、更正事项的具体内容 

一、日常性关联交易预计情况 

（一）预计情况 

单位：元 

关联交易

类别 
主要交易内容 

预计 2023

年发生金额 

（2022）年与

关联方实际发

生金额 

预计金额与上年实

际发生金额差异较

大的原因（如有） 

购买原材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

        

出售产品、

商品、提供

劳务 

        

委托关联

人销售产

品、商品 

        

接受关联

人委托代

        

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 



公告编号：2022-034 

为销售其

产品、商

品 

其他 

公司向关联方赵伟

东、赵卫明租赁房屋

用于办公 

104 158.92 根据租赁市场情况

调整租金所致 

合计 - 104 158.92 - 

 

二、更正后的具体内容 

一、日常性关联交易预计情况 

（一）预计情况 

单位：元 

关联交易

类别 
主要交易内容 

预计 2023

年发生金额 

（2022）年与

关联方实际发

生金额 

预计金额与上年实

际发生金额差异较

大的原因（如有） 

购买原材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

        

出售产品、

商品、提供

劳务 

        

委托关联

人销售产

品、商品 

        

接受关联

人委托代

为销售其

产品、商

品 

        

其他 

公司向关联方赵伟

东、赵卫明租赁房屋

用于办公 

1,040,000 1,589,200 根据租赁市场情况

调整租金所致 

合计 - 1,040,000 1,589,200 - 

 

三、其他相关说明 

更正后的《北京星震同源数字系统股份有限公司关于预计 2023 年日常性关

联交易的公告》（更正后）（公告编号：2022-035）于 2022 年 12 月 12 日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露。除上述



公告编号：2022-034 

更正内容外，原公告其他内容未发生变更。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

北京星震同源数字系统股份有限公司  

董事会  

2022 年 12 月 12 日 


